rum esse. Postridie in iudicium ducitur miles,  
 adest etiā orator tectus cæruleo pileo. ibi cum  
 actor peteret militē propter vim publicā ca-  
 pitali supplicio affici, miles respōdit se impe-  
 ritum forensium negotiorum, petere, vt lice-  
 at isti suo aduocato pro se dicere, concedunt  
 judices. ibi diabolus de iure eruditē disputat:  
 non esse capitali supplicio afficiendum eum à  
 quo non sit ortum rixæ & tumultus initium:  
 ait ab hospite militem vi extrusum & spolia-  
 tum esse, iubet quæri saccum, & locum mon-  
 strat. ibi cum hospes vehementer negaret, ad-  
 dit etiam diras imprecations, vt ipsum abre-  
 ptum diabolus perderet si fecisset. Hanc im-  
 precationem cum inuocatione diaboli cum am impre-  
 aliquoties repetiuisset, ibi causidicus omisla cationum  
 iam disputatione forensi adoritur hospitem causam &  
 & comprehensum per fenestras & medium iniustitiae  
 forum omnibus perhorrescentibus, cum fra- quomodo  
 gore abducit, nec postea vñquam corpus ho- Deus vltus  
 spitis inuentum est. Hæc fuit pœna falsum ~~cum suum.~~  
 iuramento confirmantis. Non dissimilis fuit  
 promissionem iuramento firmatam violantis  
 quam refert his verbis idem Delrius.

6.

In Saxonia virgo opulenta formoso iue-  
 niat tenuioris fortunę matrimonium promi-  
 fit. Hic quid futurum pr̄uidens, illam pr̄edi-  
 uitem & sexus ratione mutabilem, fidem vix,  
 seruaturam esse, puellæ respondit: illa contra  
 diris se execrari his verbis cœpit: Si alteri  
 quam tibi nupsero tūc mediabolus in nupijs

Y 3 illis

illis abripiat. Quid sit? Post interuallum  
quod mutat animum, nubit alteri pri  
sponso spreto, qui eam semel atque in  
promissi diræque imprecationis admon  
Sed illa posthabitum his omnibus nuptiis  
altero sponso, relictio priore, celebra  
so die nuptiali, cognatis, amicis, & con  
uis hilaribus, sponsa, vigilante confus  
reditur tristior solito. Tandem du  
duo sub specie duorum equitum in ad  
ptiales adueniunt, excipiuntur, adduc  
tur mensæ, hisque remoris, chorea, v  
ex his sponsa, honoris cauſa, tanquam p  
grino adiungitur, cum qua bis saltat  
tandem eam à conspecto parentum &  
corum, summo cum gemitu & lame  
tione, per ostium in altum sustulit,  
ro die parentes & amici mœsti sponsam  
runt, vt delapsam forte sepelirent, sed  
ijdem socij occurrunt, vester & aurum  
rentes, additis his verbis: non in has  
in sponsam à D E O nobis fuit concessa  
stas.

Narrat idem Delrius ex Virg. Polyd.  
Anglor. Goduinum comitem, cum peri  
fibi esset necem imprecatus, subito pe  
nis bolo fuisse suffo  
catum.